
Pagina 1/3

Tussentijds financieel verslag per 11-01-2021

Naam Trend Zorg Eindhoven B.V.

Curator mr. drs. F.P.G. Dix

Rechter-Commissaris mr. V.G.T. van Emstede

Insolventienummer F.01/19/413

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen

 - bank 13,38€                   

2. Opbrengst verkoop activa

* Bodemzaken

 - inventaris 8.363,53€                 

Af: kosten 1.754,50-€                 

6.609,03€                 

Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken -€                          

6.609,03€                 

* Overige zaken

 - goodwill 500,00€                    

7.109,03€               

3. Debiteuren 67.195,34€               

Af: Verhappen, pandrecht 27.849,17-€               

39.346,17€             

4. Bankrente en -kosten 43,71€                   

5. Overige opbrengsten

 - boedelbijdrage 3.000,00€                 

 - overigen 3.420,09€                 

6.420,09€               

52.932,38€             -€                          

B. Betaalde boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 35.360,62-€             

2. Assist Automatisering, veilgstellen ICT/data 359,98-€                 

35.720,60-€             -€                          

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 52.932,38€               

Totaal B (incl. BTW) 35.720,60-€               

Saldo boedelrekening 17.211,78€               

Best, 11-1-2021



Pagina 2/3

D. Te betalen boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curator PM

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 4.450,11€               

(pref ex art 21 IW)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faillissement 23.540,56€             

(pref ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. PM

b. Diversen, huur vanaf datum faill. 9.890,05€               

37.880,72€             -€                          

E. Omzetbelasting

Gefailleerde is vrijgesteld van BTW

Best, 11-1-2021



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 17.211,78€             

2. Terug te ontvangen BTW (E) -€                       

17.211,78€               

G. Berekening te verdelen actief

1. Bijzonder

D1a PM

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) -€                       

D2a 4.450,11€               

D2b 23.540,56€             

3. Concurrent

 D3a PM

D3b 9.890,05€               

37.880,72€               

Voor verdeling beschikbaar actief: 20.668,94-€               

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen

a. Aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW (eigen aanvraag)

b1. Belastingdienst, ex art. 21 IW 88.318,00€               

b2. UWV, ex art. 21 IW 3.443,33€                 

91.761,33€             

c. UWV, ex art. 3:288 sub e BW 19.089,38€             

d. UWV, ex art ??? 1.250,04€               

112.100,75€             

132.769,69-€             

2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen (19) 82.406,66€               

Deficit 215.176,35-€             

Best, 11-1-2021


